｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

法鼓學校財團法人法鼓文理學院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：法出字第1131000311號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校《心靈環保學報》第2期徵稿，歡迎人文及社會科學
領域之原創性論文投稿，探討與「心靈環保」理念對話之

跨領域、整合性思維與觀點，敬請轉知貴校相關系所教

師、博士班研究生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

本學報由法鼓文理學院發行，於每年9月出刊。
第2期截稿日期延長至113年5月20日，稿件採隨到隨審方
式作業，於113年9月出刊。
徵文稿約、撰稿格式、投稿資料表、著作授權同意書請參

見網址：https://sp.dila.edu.tw/journal2.htm。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教研處學術出版組

校長  陳定銘

地址：208303 新北市金山區西湖里法鼓路700號
聯絡人：羅珮心
電話：(02)2498-0707#5303
傳真：(02)2408-2172
電子郵件：lopeishin@dila.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月2日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/02
11:30:02

第1頁，共1頁

研究發展處 113/04/02

1130004682